
S M L O U V A
O poskytování úklidových služeb 260/75030926/16

OBJEDNATEL:

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Vančurova 1544 
272 01 Kladno
MUDr. Martinem Houdkem -  ředitelem
750 30 926
není
Česká Spořitelna, a.s.

zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Zapsaná u krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka 139838 

Dále jen objednatel na straně jedné

POSKYTOVATEL:

Technický servis KH s.r.o.
Tylova 500/24. 284 01 Kutná 1 lora
Doručovací adresa: Slévárenská 309, 284 01 Kutná Hora

IČ: 289 75 421 
DIČ : CZ28975421
Zapsaný v OR Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 157156 
Zastoupený: Ivana Peková. jednatelka společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka Kutná Hora č. účtu

Dále jen poskytovatel na straně druhé

ČI. 1
Předmět plnění

1.1. Účelem smlouvy je zajištění pravidelných úklidových prací mimo doplňování toaletního 
papíru, ručníků, mýdla apod.
Úklidové práce se poskytovatel zavazuje zajišťovat v následujícím požadovaném 
standardu v rozsahu 4 hodiny denně:

Denní pravidelný úklid:
vyprázdnění odpadkových košů, jejich ošetření včetně nového sáčku



L
.J

zametení a setření podlah 
vysátí koberců
mytí umyvadel. WC mís, výlevek, dřezů včetně desinťekce 
mytí skvrn okolo klik dveří

1 x za dva týdny:
myli vertikálních obkladů sociálního zařízení
setření prachu z parapetů a volně přístupných ploch nábytku
mytí zrcadekskel prosklených dveří, skel nábytku

lx za měsíc:
setření prachu z topných těles 
mytí dveří a nábytku 
otření vypínačů a klik u dveří

1.1.1. Mimořádné práce dle dohody s objednatelem / samostatně objednané co do
termínů,rozsahu a četnosti /, jako je mytí oken a skleněných příček kanceláří, úklid po 
řemeslnících apod./

ČI. 2
Místo plnění

Okresní středisko ZZS, Kutná Hora, Vojtěšská 687

ČI. 3
Doba plnění

.1. Denní běžný úklid v pracovních dnech mimo sobot, nedělí a státem uznaných svátků 
v členění: Pondělí až pátek od Shod do 12 hod

3.2. Termín plnění: Termín zahájení: 1.1.2017
Termín ukončení: 31.12.18

ČI. 4
Smluvní cena

4.1. Cena za službu specifikovanou v čl. 1.1. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních 
stran na základě cenové nabídky v celkové výši:

Cena včetně DPH v Kč za 1 den/4 hodiny:600,-

4.2. DPH bude účtováno v zákonné výši v době zdanitelného plnění. V ceně jsou zahrnuty 
veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním této smlouvy.



OJ
4.3. Cena může být navýšena o míru inflace oficiálně vyhlášenou Českým statistickým 

úřadem za uplynulý kalendářní rok, a to pouze na základě žádosti poskytovatele 
doložené potvrzením Českého statistického úřadu. Účinnost zvýšení ceny nastane 
prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po podepsání dodatku k této smlouvě.

v

Cl. 5
Platební podmínky

5.1 Poskytovatel po vzniku práva fakturo vat. tj. po ukončení kalendářního měsíce, vystaví 
a zašle na adresu pro doručování faktur daňový doklad a to ve dvou výtiscích.

5.2 Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je faktura, která bude mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. / dále jen Faktura/
Doba splatnosti faktur je 14 dnů ode dne prokazatelného převzetí faktury.

5.4 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

ČI. 6
Povinnosti smluvních stran

6.1. Objednatel se zavazuje.
a) Zabezpečit poskytovateli přístup do místa plnění předmětu smlouvy.
b) Zabezpečit poskytovateli zdarma energie potřebné k plnění předmětu smlouvy.
c) Zabezpečit poskytovateli proškolení pracovníků ohledně dodržování BOZP.

6.2. Poskytovatel se zavazuje:
a) Zajistit v plné míře bezpečnost a ochranu zdraví svých zaměstnanců v prostoru místa 

plnění a vybavit své zaměstnance ochrannými pracovními pomůckami.
b) Uhradit případné škody, které způsobí objednateli, případně třetím osobám. K tomu se 

poskytovatel zavazuje mít po celou dobu plnění předmětu smlouvy uzavřené pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě odpovídající pojistné částce ve výši 1 
mil. Kč / slovy: jedenmilionkorunčeských /.

ČI.7
Zánik smlouvy

7.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) Skončením smluvní doby dle článku 3.2. této smlouvy
b) Odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení

7.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatné porušení smlouvy sc rozumí:
a) nezahájení provádění úklidu v termínu dle čl. 3.2. této smlouvy a to ani do 5-ti 

kalendářních dnů.
b) Opakované nedodržení sjednaného rozsahu a požadované kvality úklidu.



ČI.8
Ostatní ujednání

8.1. Smluvní strany prohlašují, že dostatečně určily rozsah svých závazků a došlo 
k dohodě o celém obsahu této smlouvy.

8.2. Vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí 
právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
ustanovením Obchodního zákoníku.

8.3. Změny a dodatky t této smlouvě musí být písemné, označené jako Dodatek ke 
smlouvě a odsouhlasené zástupci smluvních stran.

8.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž všechny mají platnost 
originálu. Dva výtisky obdrží objednatel a dva výtisky obdrží poskytovatel.

8.6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou 
známy jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně 
v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Za objednatele: Za poskytovatele :

Technický sen/is KH s.r.c.
Tylova 500/24, 284 01 Kutná Hora 

tel.: 724 410 922 
IČ: 289 7j5421

\ .. .Ivana Peková
iS

V Kladně dne 1 5 - 12- 2016 V Kutné Hoře dne 12.12.2016


